
Secretaris |  
Clubkampioenschappen

Mathieu Trompenaars

secretaris@schutskamp.nl

Penningmeester
Hans Vogelaar

penningmeester@schutskamp.nl

Algemeen bestuurslid
Vacant

 

TC | Ledenwerving
Martijn Knuiman

tc@schutskamp.nl

Park Commissie
Vacant

Paviljoen Commissie
Cas van der Put

paviljoen@schutskamp.nl

Voorzitter 
Thom Rijnberg

voorzitter@schutskamp.nl

Redactie | Webmaster | 
PR & Communicatie |  

Vertrouwenscontactpersoon
Maurice Gras

redactie@schutskamp.nl

G-tennis
Michel van Kommer

mivako09@gmail.com 

Barhoofd
Wobbe Zijlstra

wpzijlstra@gmail.com 

Barhoofd
Cas van der Put

rajc.visser@gmail.com 

Sleutelbeheer
Guus Scholte

g.scholte55@hotmail.nl

Competitie
Johan Slob

externe-competitie@schutskamp.nl

Competitie
Leánne van Hoorn

externe-competitie@schutskamp.nl

Anke de Man
Anke de man

x_Ankee@hotmail.com

Toernooien
Rik van Lent

rikvanlent@live.nl

Toernooien
Bart van Hooft

vanhooftbart@gmail.com

Toernooien
Paul Tiessen

 gtp.tiessen@gmail.com

Toernooien
Rob van Stralendorff

robvanstralendorff@outlook.com

Ledenadministratie 
 Marjorie van ‘t Hof

ledenadministratie 
@schutskamp.nl

Toernooien 
Jeroen Sanders

jeroen.sanders@kpnmail.nl

Toernooien 
Mohamed El Yakoubi

m.elyakoubi@live.nl

Ellen van de Ven
Ellen van de Ven

ellenvdven@live.nl

Commissies

Bestuur

Toernooien
Hanneke van der Kallen 

 jacvanderkallen@gmail.com

Park
Hans Aarts

hans-aarts@ziggo.nl

Park
Jac Roza

jroza38@outlook.com

Park
Jac Roza

kohan@home.nl

Park
Theo van de Oetelaar

 t.vandenoetelaar@home.nl

Jeugd |  Dubbel Toernooi
Eva Verlaar

 evaverlaar@hotmail.com

Baanverhuur
Gerard Kluvers

baanhuur@schutskamp.nl


